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Riihenmäen koulun virka-apulaisrehtorin virka oli avoinna 2.1.-23.1.2026 
välisen ajan. Hakuilmoitus on julkaistu Laura-järjestelmän kautta Työ- ja 
elinkeinotoimiston Työmarkkinatori-palvelussa ja kunnan kotisivuilla. 
Lisäksi hakuilmoitus julkaistiin Kuntarekryssä.  
 
Rehtorin virkaan tuli määräaikaan mennessä kaikkiaan 26 hakemusta. 
Hakijoista kaikki täyttivät hakuilmoituksessa esitetyt viran muodolliset 
kelpoisuusehdot.  
 
Haastatteluryhmä kokoontui 27.1.2026 ja päätti ansiovertailun perusteella 
kutsua haastatteluun 7 hakijaa. Yksi haastatteluun kutsutuista ei pystynyt 
osallistumaan haastatteluun. Haastatteluryhmään kuuluivat 
sivistyslautakunnan puheenjohtaja Matti Virpiaro, lautakunnan jäsenet 
Osku Karttunen ja Emmi Tuomisto sekä Riihenmäen koulun rehtori Saija 
Hellström ja opetuspäällikkö Marko Lippponen. Haastatteluryhmä 
haastatteli kuusi hakijaa 3.2.2026 ja 5.2.2026. Ensimmäisten 
haastattelujen perusteella jatkohaastatteluun kutsuttiin kolme hakijaa, 
Minttu Akkanen, Antti Kalo ja Laura Kuusela-Nordström.  
 
Hakemuksissa esille tuotujen ansioiden, hakemuksen sekä haastatteluiden 
perusteella haastatteluryhmä suosittaa yksimielisesti, että Laura Kuusela-
Nordström valitaan 1.8.2026 alkaen Riihenmäen koulun virka-
apulaisrehtorin virkaan ja hänen ollessa estynyt varalle suositellaan Minttu 
Akkasta.   
 
Hakemuksiin ja hakijoista tehtyyn ansiovertailuun lautakunnan jäsenet ovat 
voineet tutustua sähköisessä kokousjärjestelmässä. Lautakunnan jäsenille 
esitellään kokouksessa haastatteluryhmän yhteenveto haastatteluista. 
 

Valmistelija 
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Esittelijä 
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Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta päättää valita Laura Kuusela-Nordströmin Mäntsälän 
kunnan Riihenmäen koulun virka-apulaisrehtorin virkaan (402245) 
1.8.2026 alkaen.  

Laura Kuusela-Nordströmin ollessa estynyt ottamaan virkaa vastaan, 
valitaan varasijalle Minttu Akkanen. 

Palkkaus ja virkasuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen opetustoimen 
virkaehtosopimuksen (OVTES) sekä Mäntsälän kunnan tehtävän 
vaativuuden arvioinnin mukaan. 

Viran täytössä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 



Virkaan valitun on ennen virkavaalin vahvistamista toimitettava 
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja Lasten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain 
(504/2002) mukainen rikosrekisteriote viimeistään 30 päivän kuluessa 
valintapäätöksen tiedoksisaannista. 

 
Päätös 

  
 
Liite 1. Ansiovertailu / Riihenmäen koulun apulaisrehtorihaku 
(harkinnanvaraisesti annettava, ei verkkojulkinen)  
 
 
 


